AGROLÂNDIA, 05/12/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Avenida 25 de Julho Nº 850 – CEP 88420-000
Agrolândia/SC     Fone/Fax  (47) 3534-4142
www.agrolandia.sc.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº.

004/2013

Aos cinco dias do mês de dezembro de dois mil e treze, às oito horas, reuniram-se

nas dependências da Secretaria do Desenvolvimento Educacional, Cultural e

Esportivo, os membros da Comissão do Edital de Processo Seletivo de Estagiário

2014. Verificada a presença dos membros a Presidente deu por aberta a sessão

para a elaboração da Lista de Classificação:

PEDAGOGIA

INSC
Nº

NOME

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

REULTADO

020 MARTA TEREZINHA RIBEIRO PAIM 8,0 1º CLASSIFICADO

001 JULIANA PAVILHA MUNIZ DA COSTA 8,0 2º CLASSIFICADO

019 TAÍSE REGINA BARBOSA 7,5 3º CLASSIFICADO

009 PATRICIA ALVES 7,5 4º CLASSIFICADO

022 PATRICIA EING 7,0 5º CLASSIFICADO

012 SIMONE SUELEN MEURER TAVARES 7,0 6º CLASSIFICADO

030 DANUZA WILL 6,5 7º CLASSIFICADO

015 PATRICIA BERGER JOCHEM 6,5 8º CLASSIFICADO

034 VERA LUCIA DA SILVA 6,0 9º CLASSIFICADO

014 CRISLANI BORGES DOS SANTOS 6,0 10º CLASSIFICADO

007 JULIANA ANDIARA MACIEL 6,0 11º CLASSIFICADO

028 BIANCA KLEGIN BORGES 5,5 12º CLASSIFICADO

008 MARIA HELENA DA SILVA MACIEL 5,0 13º CLASSIFICADO

005 TAMIRES APARECIDA ADRIANO 5,0 14º CLASSIFICADO

031 KAMILA HEINERT 5,0 15º CLASSIFICADO

018 JÉSSYCA ELISA STEDILE LEAL 5,0 16º CLASSIFICADO

017 KARINE HELENA SIEVES 4,5 17º CLASSIFICADO

033 ILCEMARA RIBEIRO 3,5 18º DESCLASSIFICADO

025 GRASIELA DA SILVA --  DESCLASSIFICADO

029 CARLA VANUZA KRIECK --

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

AGROLÂNDIA, 05/12/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Avenida 25 de Julho Nº 850 – CEP 88420-000
Agrolândia/SC     Fone/Fax  (47) 3534-4142
www.agrolandia.sc.gov.br

ADMINISTRAÇÃO

INSC
Nº

NOME

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

REULTADO

038 SOLANGE APARECIDA DIAS DE

ANDRADE

6,5 1º CLASSIFICADO

035 DARIANE ALINE SCHAEFER 6,0 2º CLASSIFICADO

002 TAINÁ SILVÉRIO LEMOS  5,0 3º CLASSIFICADO

ENSINO MÉDIO

INSC
Nº

NOME

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

REULTADO

037 LUIZA FREITAS BOEIRA 8,0 1º CLASSIFICADO

032 ANA PAULA ALVES PAES DA COSTA 8,0 2º CLASSIFICADO

016 EDUARDA VERONICA FRANZEN DE

SOUZA

7,5 3º CLASSIFICADO

036 MELISSA GABRIELA WÜNSCHE 7,0 4º CLASSIFICADO

011 NATASHA CAROLINE ISLER 7,0 5º CLASSIFICADO

010 LUCIANA FERNANDES 5,5 6º CLASSIFICADO

006 JÉSSICA CAMILA MAY ANTONIO 5,0 7º CLASSIFICADO

004 MAIARA LETÍCIA GEISS 5,0 8º CLASSIFICADO

026 WILLYAN MATEUS STAROSKY 4,5 9º CLASSIFICADO

024 JEAN CARLOS FERNANDES 3,5 10º CLASSIFICADO

023 GIZELE FERNANDA GUCKERT 2,0 11º CLASSIFICADO

003 THALIA DE ESPINDOLA --- - DESCLASSIFICADO

Analisado a classificação, a Comissão decidiu solicitar a pessoa responsável a postagem

desta lista no site da Prefeitura. Nada mais havendo a tratar, eu Anelise Müller Brunn

Presidente dei por encerrada a presente sessão, e lavrei a Ata que vai assinada por mim

e pelos membros da Comissão.

Agrolândia, 05 de dezembro de 2014.

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

AGROLÂNDIA, 05/12/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Avenida 25 de Julho Nº 850 – CEP 88420-000
Agrolândia/SC     Fone/Fax  (47) 3534-4142
www.agrolandia.sc.gov.br

__________________________________________
Anelise Müller Brunn

Presidente

_________________________________
Daniela Raquel Schmoegel da Silva

Membro

_________________________________
Luciani Ribeiro de Andrade Will

Membro

http://www.agrolandia.sc.gov.br/